[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ____________2017 года                                                                                             № ______

О внесении изменений в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в пункт 4.3 раздела «Иные межбюджетные трансферты» Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 15 ноября 2016 года № 62 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района» изменение, дополнив абзац первый предложением следующего содержания:
«Иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – на софинасирование проектов инициативного бюджетирования, предоставляются в бюджеты поселений в соответствии с правилами, утвержденными  постановлением администрации Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.В. Ласков

Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков